Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento nº 119/2022

"Questiona se a Estrada Municipal PDD-361 está apta a receber denominação.”

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições

regimentais, que se questione o Senhor Prefeito Municipal, se a Estrada Municipal

PDD-361 no bairro da Liberdade está apta a receber denominação.

  Requeiro, ainda, que apenas informações de domínio público sejam encaminhadas

a esta Casa.

Justificativa

Apresento o presente requerimento para que possamos proceder com a

regularização da denominação no local.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 4 de novembro de 2022.

Valdinei Aparecido Mariano Franco

Vereador (MDB)